206
58
55
20
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75
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143

222

Race:
Datum:
Afstand:

Berekening van de geleverde (gecorrigeerde)

Ploeg

locNeoNeoloNoNoNoNoRoNo]

Veerse Meer
30 augustus 2008
17,843

Naam

Rijp-10H

De Huysman

De Gouden Phoenix
Ben Vossenaar
Stad Kampen
Dolfijn

Guinevere

Schone Waardin-10t
Leugenaar

Sea Horse

[km]

CW
kg/m

47,24
53,79
52,99
46,06
48,82
38,59
37,78
46,75
24,08
44,00

N

H/D

jusiiya wiita oy iia s i viia ol sl s lia o]

Winnend Vermogen:

87,18

vermogens per roeier.

Echte
roeitijd
hh:mm:ss

:52

:55

:12
122

DNDNNDNDNNNDEDNDDNDDNDRE

:35

:32
:09:
:13:
:09:
122
12

12
06
15

16

:56
: 27
:02:
:33

44

Roei

Vermogen
per roeier

snelheid min straf

m/sec

2,64
2,30
2,23
2,30
2,58
2,25
2,24
2,09
2,42
1,91

Watt

87,18
82,71
74,67
70,75
69,79
55,39
53, 44
43,17
43,06
39,23



